
Zarządzenie Nr 80/2024 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Zespołu ds. budżetu obywatelskiego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu funkcjonowania Łukowskiego 

Budżetu Obywatelskiego stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/341/2021 z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie ustanowienia zasad i trybu konsultacji w ramach 

Łukowskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 4495) oraz 

Uchwały Nr III/28/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie wyboru 

członków Zespołu ds. budżetu obywatelskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół ds. budżetu obywatelskiego w następującym składzie: 

 

1. Mateusz Popławski - Zastępca Burmistrza Miasta Łuków; 

2. Bartłomiej Bryk - radny Miasta Łuków; 

3. Sebastian Ignaciuk - radny Miasta Łuków; 

4. Monika Jędrzejkowska - radna Miasta Łuków; 

5. Arkadiusz Pogonowski - radny Miasta Łuków; 

6. Monika Ostrowska - starszy inspektor Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Łuków; 

7. Anita Wojtal - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Łuków; 

8. Maciej Tomasiak - Naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Łuków; 

9. Tomasz Goławski - Kierownik Referatu Promocji w Wydziale Zarządzania Projektami 

i Promocji. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji w Wydziale 

Zarządzanie Projektami i Promocji Urzędu Miasta Łuków. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łuków 

 

(-) Piotr Płudowski 


